MOÇÃO Nº 012/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS  AO SENHOR  EDGAR EUSTÁQUIO DE FREITAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos ao senhor Edgar Eustáquio de Freitas, servidor municipal concursado, lotado na

Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Meio Ambiente, pela presteza,

capacidade técnica, proatividade e  relevância dos serviços executados em prol do município.

Sala das Sessões, 21 de março de 2019

Geraldo Moreira Nanico
Vereador

RECEBIDO EM:  21/03/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA